МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)

ПРИКАЗ
Л ZW шеи

МоскваМосква

№

О возложении отдельных полномочий по принятию решения
о назначении проверок в порядке, предусмотренном Положением об

осуществлении проверки в отношении лиц, замещающих должности или
претендующих на замещение должностей, включенных в Перечень должностей,
замещаемых на основании трудового договора в организациях, созданных для

выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством по
рыболовству, и находящихся в его ведении, при назначении на которые и при

замещении которых граяедане обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в Федеральном агентстве по рыболовству

В соответствии с пунктом 5 Положения об осуществлении проверки в

отношении лиц, замещающих должности или претендующих на замещение

должностей, включенных в Перечень должностей, замещаемых на основании

трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных

перед Федеральным агентством по рыболовству, и находящихся в его ведении, при

назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденного приказом Федерального агентства по рыболовству

от 25 марта 2014 г. № 159, (далее - Положение) и пунктом 1.10 Регламента

2

Федерального агентства по рыболовству, утвержденного приказом Росрыболовства

от 4 февраля 2009 г. № 68, приказываю:

Возложить полномочия по принятию решения о назначении проверок в

отношении граждан, претендующих на замещение должностей, и работников,

замещающих должности, включенные в Перечень должностей, замещаемых на

основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Федеральным агентством по рыболовству, и находящихся в его

ведении, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Росрыболовства

от 25 февраля 2013 г. № 131, на руководителей территориальных управлений

Федерального агентства по рыболовству, согласно приложению к настоящему

приказу.

Заместитель Министра сельского хозяйства
Российской Федерации - руководитель
Федерального агентства по рыболовству И.В. Шестаков

Приложение
к приказу Росрыболовства

от « 2014 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
руководителей территориальных управлений Федерального агентства по
рыболовству, на которых возложены полномочия по принятию решения о
назначении проверок в отношении граждан, претендующих на замещение

должностей, и работников, замещающих должности, включенные в Перечень
должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным
агентством по рыболовству, и находящихся в его ведении, при назначении на

которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверяеденный
приказом Росрыболовства от 25 февраля 2013 г. № 131

1. Врио руководителя Азово-Черноморского территориального управления

В.М. Алейников;

2. Руководитель Амурского территориального управления С.В. Михеев;

3. Руководитель Ангаро-Байкальского территориального управления

М.Г. Воронов;

4. Врио руководителя Баренцево-Беломорского территориального

управления В.Н. Рожнов;

5. Руководитель Верхневолжского территориального управления

С.Ю. Воробьев;

6. Руководитель Верхнеобского территориального управления

В.Л. Султанов;

7. И.о. руководителя Волго-Каспийского территориального управления

Д.А. Феоктистов;

8. Врио руководителя Двинско-Печорского территориального управления

Г.Н. Митькин;

9. Руководитель Енисейского территориального управления В.А. Маринин;

2

10. Руководитель Западно-Балтийского территориального управления

М.А. Будурацкий;

И. Врио руководителя Западно-Каспийского территориального управления

М.Т. Алиев;

12. Руководитель Ленского территориального управления О.В. Кузьмин;

13. Врио руководителя Московско-Окского территориального

А.В. Воротилин;

14. Руководитель Нижнеобского

А.П. Черняков;

территориального

управления

управления

15. Врио руководителя Охотского территориального управления

В.А. Чеколаев;

16. И.о. руководителя Приморского

С.В. Бокиевец;

территориального управления

17. Руководитель Сахалино-Курильского территориального управления

М.Г. Козлов;

18. Врио руководителя Северо-Восточного территориального

А.В. Христенко;

19. Руководитель Северо-Западного территориального

управления

управления

Д.С. Беляев;

20. Руководитель Средневолжского территориального управления

Е.И. Кашинцев.